
UCHWAŁA NR XXXIII/247/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 3 czerwca 2009 roku 

 

 
 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą w sprawie udzielenia 

bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych 

 

 

 
 Na podstawie art.68 ust.1 pkt.7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W §1 uchwały Nr XXVII/210/08 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia                  

18 grudnia w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych zmienia się       

w wierszu 5 tabeli, następujące zapisy, które otrzymują brzmienie: 

1   1) kolumna 4 (powierzchnia lokalu – m
2
) – 37,15, 

2    2) kolumna 6 (udział w nieruchomości wspólnej) – 0,023, 

3    3) kolumna 7 (wartość nieruchomości – zł) – 57.000,00. 

 

§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 


